Schulsozialarbeit an Goppinger Schulen

Schule Ansprechpartner

Thomas Schilder,
Mandy Pallasch,
Eva Muhlhauser

Blumhardt-Grundschule Carolin Bretz

Deniz Ekerbicer,
Isabel Leibfarth

Grundschule Holzheim Anke Gattnar

Grundschule im Stauferpark N.N.

Haierschule Faurndau Simone Strauf®
Janusz-Korczak-Schule Anna Glaser

Albert-Schweitzer-Schule

Bodenfeld-Grundschule

Meerbach-Grundschule Jelena Koppenhofer

Schiller-Grundschule Barbara Schweitzer

Siidstadt-Grundschule Anke Gattnar

Erreichbarkeit

Tel.: 07161 /650 57050
E-Mail: thomas.schilder@ass-gp.de,
mandy.pallasch@ass-gp.de,
eva.muehlhaeuser@ass-gp.de

Diensthandy: 01703757846
E-Mail: carolin.bretz@sos-kinderdorf.de
Diensthandy Frau Ekerbicer: 01703758007
E-Mail: deniz.ekerbicer@sos-kinderdorf.de
Diensthandy Frau Leibfarth: 01703758001
E-Mail: isabel.leibfarth@sos-kinderdorf.de
Diensthandy: 01703757993
E-Mail: anke.gattnar@sos-kinderdorf.de

Diensthandy: 015165594340
E-Mail: simone.strauss@sos-kinderdorf.de
Diensthandy: 0160 90786732
E-Mail: anna.glaser@sos-kinderdorf.de
Diensthandy: 015165594427
E-Mail: jelena.koppenhoefer@sos-
kinderdorf.de
Diensthandy: 01703757995
E-Mail: barbara.schweitzer@sos-
kinderdorf.de

Diensthandy: 01703757993
E-Mail: anke.gattnar@sos-kinderdorf.de

Trager

Lernen Fordern e.V.

SOS Kinderdorf Goppingen,
Kinder- und Jugendhilfen

SOS Kinderdorf Goppingen,
Kinder- und Jugendhilfen

SOS Kinderdorf Goppingen,
Kinder- und Jugendhilfen
Stadt Goppingen
SOS Kinderdorf Goppingen,
Kinder- und Jugendhilfen
SOS Kinderdorf Goppingen,
Kinder- und Jugendhilfen

SOS Kinderdorf Goppingen,
Kinder- und Jugendhilfen

SOS Kinderdorf Goppingen,
Kinder- und Jugendhilfen

SOS Kinderdorf Goppingen,
Kinder- und Jugendhilfen



Dienstahndy: 0151 22185290 Stadt GEppingen
E-Mail: Mwahl@goeppingen.de Pping
Festnetz: 07161 98299 25

Uhland-Grundschule Martina Wahl

Ursenwaneschule Jelena Kobpenhéfer Diensthandy: 015165594427 SOS Kinderdorf Goppingen,
8 PP E-Mail: jelena.koppenhoefer@sos- Kinder- und Jugendhilfen
kinderdorf.de
Diensthandy Frau Scholz: 0170 3757858
Helen Scholz, E-Mail: helen.scholz@sos-kinderdorf.de SOS Kinderdorf Goppingen,
Walther-Hensel-Schule Gulcan Urku Diensthandy Frau Urku: 015165594257 Kinder- und Jugendhilfen

E-Mail: guelcan.urku@sos-kinderdorf.de
Festnetz: 07161 65056150 (auch
. . Anrufbeantworter) SOS Kinderdorf Goppingen,
Herrmann-Hesse-Realschule Sabine Pilsner Diensthandy: 0170 3757998 Kinder- und Jugendhilfen
E-Mail: sabine.pilsner@sos-kinderdorf.de
Festnetz: 07161 65056250 S0S Kinderdorf Géppingen,

Schiller-Realschule Verena Kapferer Diensthandy: 01703758003 Kinder- und Jugendhilfen
E-Mail: verena.kapferer@sos-kinderdorf.de &

E- Mail: EAgirorglu@goeppingen.de/

e.agiroglu@urs-gp.de
Erol Agiroglu, Diensthandy: 05122179669 R
Uhland-Realschule Tobias Lutteroth E-Mail: TLutteroth@goeppingen.de/ Stadt Goppingen

t.lutteroth@urs-gp.de
Diensthandy: 015122179801

Freihof-Gymnasium N.N. Stadt Goppingen

Festnetz: 07161 65055250 S0S Kinderdorf Géppingen,

Hohenstaufen-Gymnasium Johannes Ruetz Diensthandy: 01703757999 Kinder- und Jugendhilfen
E-Mail: johannes.ruetz@sos-kinderdorf.de &



Festnetz: 07161 65055321
e . . . Diensthandy: 01703757856 SOS Kinderdorf Goppingen,
Morike-Gymnasium Daniel Schaufele E-Mail: daniel.schaeufele@sos- Kinder- und Jugendhilfen
kinderdorf.de
Festnetz Frau Schweiger: 07161 65055450
Diensthandy Frau Schweiger: 0170 3757996
Saskia Schweiger, E-Mail: saskia.schweiger@sos-kinderdorf.de SOS Kinderdorf Goppingen,
Anna Glaser Festnetz Frau Glaser: 07161 65055439 Kinder- und Jugendhilfen
Diensthandy: 0160 90786732
E-Mail: anna.glaser@sos-kinderdorf.de
Diensthandy: 07161/65058052
E-Mail: j.hilger@lernen-foerdern-gp.de

Werner-Heisenberg-Gymnasium

Julia Hilger, . ) i
Pestalozzischule Martina Zuber, I?lensthandy. 07161/65058051; Lernen Fordern e.V.
Peter Wolf E-Mail: m.zuber@lernen-foerdern-gp.de
Diensthandy: 07161/65058054;

E-Mail: p.wolf@lernen-foerdern-gp.de



